Philippus, primus à Christo immediate vocatur, 212. præ gaudio quærat Nathanaelem, 212. de quo cum ipso sapè collocutus sit, ibid. habet suos nævos, ibid. quare à Christo præ aliis tentatus fuit, 831. 832. nomen non habet hebraicum, 406. vitam qualem gesierit, 410. aliis est à Philippo diacono & Evangelista, 410. *Philippos Tetrarcha*

M m m m m qualis

Harm. Tom. I.

I N D E X.

qualis fuerit, 828. *Philippos Macedonum Rex*, ab anicula offici admonetur, 1339.

Philosophi, quomodo Hæretorum Patriarchæ dicantur, 926. 949. *Philosophia*, non per omnia damnanda, 929. quando apud Judæos introducta, *ibid.* *Theologia* ancilla sit, 926. 949. *Philosophia* cœlestis & mundana summa, 1187. in tribus consistens, 1188.

Phœnicia, describitur cum suis civitatibus, 26. ubi sita sit, 889.

Photiniani, Christum dicunt minorem Patrem, 1396. etiam *Ariani*.

Phrenetici, in Ecclesia qui sint, 1120. 1121. 1125.

Picarde, parvulis communionem administrentur, 866.

Pictura, Christi & Charitatis eadem est, 903.

Piè, d'oeuvres, quomodo erga Deum vivendum 953. *Pietas*, vita non pugnat cum laboribus vocationum in externâ vita, 307. longè differt à crudelitate, 310. in corde ponit fundamentum, 521. in tentationibus non concidit, *ead.* amplissima habet præmia, 1372. *Pietatis*, negotia non sunt procastinanda, 208. via arcta & porta angusta, 513. officia patriæ debemus, 761. & parentibus, 687. 1032. *Pietati* in hac vita studendum, 613. 1185. quare, 1072. *Pii*, quare à Templo se non segregarint, 126. quomodo & quare in V. Test. jejunarint, 729. impiis hic sunt permixti, 167. 168. non habent, quo fugiant, nisi ad Deum, 270. etiam in externis meliore vitam degunt, quam impii, 506. 507. non semper bonos habent successus in laboribus, 307. ab impiorum contubernio se segregant 1232. credentes quomodo non moriantur, 1417. *Piorum*, vita est perpetua fluctuatio, 841. infirmitates non semper sunt iræ divinae signa, 1384. *Piis* hypocritarum malitia non est fraude, 681. nec aliorum incredulitas, 766.

Pilatus, præses Judææ quando fuerit, 152. Galæorum sanguinem cum ipsorum sacrificiis miscet, 1206. *Pilatus* & Herodes contra Christum conveniunt, 727.

Pili capituli à DEO sunt numerati, 1176.

Pinnaculum Templi, quale fuerit, 189.

Piscatores, etiam in suis laboribus fidem & penitentiam exercere possunt, 307. quare vocati fuerint ad Apostolatum, 345. Dei in hoc mundo quinam sint, 680. 781. *Piscatura corporalis* & externa est figura spiritualis de captura hominum, 308.

Piscina probatica, V. *Bethesda*.

Piscium, capture miraculosa quid doceat, 306. & seqq.

Pistores, & coqui spirituales qui vitandi, 853.

Pistorius, infelix Apostata, captiose verba novit contorquere, 1091. 1104.

Placita Dei, quomodo Verbi Ministri, Magistratus & Patres familiæ facere debeant, 1084.

Plantatio, à Patre non plantata, quæ sit, 884.

Plebs, Ministros Verbi circumvallat, non tamen est concitanda, 631.

Plenitudo, omnis quomodo habitet in Christo, 106. 197. *Gratia* quomodo in Christo & in reliquis sanctis, 196.

Pleonetta, quomodo in acquirendis & admisstrandis bonis peccent, 1180. 1181. *Pleonexias* vitium Christianis cavendum, *ibid.*

Pνδματομάχο, refutantur, 1062.

Pœna, *Judeorum* partialis cultro putatorio, totalis fecuri excisoræ comparatur, 165. inutilium Verbi Ministerorum quæ, 430. peccatorum non est æqualis, 442. *damnationis* æternæ erit inæqualis, 443. *reprobationis*, respectu Judæorum quæ sit, 535. *temporalis*, vel mitigatur, vel tollitur vera pœnitentiæ, 566. abnegatorum Christi, 795. *Judeorum inductorum* major, quam Sodomæorum & Gomorrhæorum, 786. *peccati* est æterna mors, 1018. *persecutorum* & hostium Christi, 1057. *dissipatorum* nequam, 1198. *contemptorum* Verbi, 1265. *recusantium* venire ad Cœnam Evangelii, 1282.

Pœnitentia, quomodo sine respectu personarum sit prædicanda, 163. vera quid sit, 158. quare agenda sit, 158. quomodo fructus pœnitentia comprehendat, 161. debet esse universalis, 263. quomodo sit agenda, 299. 443. 444. non est procrastinanda, 1039. 1381. 1413. nec differenda ad finem vitæ usque 1207. multò minus in alterum seculum, 613. non est inter adiaphora referenda, 1203. signis externis describitur in Scripturis, 580. necessariò præcedat orationem, 144. peccatorum quale gaudium procuret in cœlo, 1294. *Pœnitentia nomine* quid intelligatur, 725. *predicatione* homines præparantur ad suscipiendum Christum, 158. & ad amplectendum Evangelium, 273. *vocabulum* ferè totam conversionem complectitur, 158. 564. *professio* fit confessione peccatorum, 161. 162. *descripicio*, 164. *predicatio* qualiter institui debeat, 290. est prima pars Ministerii Christi, 290. tria complectitur, 290. 261. *causa efficiens*, 580. vera exemplum & requisita, 1298. *natura*, 1404. *tempus tantum* est in hac vita, 613. 746. 1381. sine *Pœnitentia* nemo est aptus ad regnum cœlorum, 299. *Pœnitentibus* non sunt laquei desperationis nec tendi, 726. à *Pœnitere* nesciis discedendum, 786.

Pollicitis, divites sumus, 1015.

Pompejus Magnus, quando Hierosolymam cepit, 987.

Pontifex, quid in Evangelio notet, 110. *Romanus*, non est Christi sectator, 689. cum suis Christi Evangelium opprimere laborat, 877. quatenus audiendus, 915. clavam portiùs, quam clavem usurpat, 935. qualis pastor Ecclesie sit cum suis, 127. hodie fabula est toti mundo 1229. clavem scientie rapit, 1168. regnum Dei non ingreditur & alios, ingredi volentes, vetat, 1168. 1169. totus tantum mundus tractat, 1180. à nemine vult judicari, 1049. dominationes contemnit, 1111. quos quotannis excommunicet, 1227. pastor est cum Clericis suis, sicut Pharisæi inter Judæos, 1237. *Pontificem Romanum* cum suo Clero quare nos spernamus 1043. *Pontifices Romani*, quidam sceleratissimi, 934. 1165. quinam animæ immortalitatem negant, 689. quomodo sint dispensatores nequam in Ecclesia Christi 1197. 1198. per bonam Christianorum persuasionem dominantur, 1165. intrarunt ut vulpes, regnarunt ut leones, exierunt ut canes, 1237. testes Evangelii occidunt nunc, cuius olim martyres fuerunt, 1242. traditiones Scripturæ æquiparant

I N D E X.

rant & non raro Biblia igne concremarunt, 139. regna mundi male affectant, 1398. *Pontificum*, (& larvarorum Episcoporum) *superbia*, 648. & *falsus diabolicus*, 1049. *impietas sacrilega*, 928. 935. *excommunicatio brutum fulmen*, 1227. *Pontificibus* & *Episcopis* quid possit objici, 1050.

Pontificii, Ecclesiam dicunt esse supra Scripturam, 29. eandem in imperfectionis arguunt, *ibid.* quomodo testē Evangelistarum auctoritatem suffigilent, *ead.* vanè superstitionibus prætexunt longum temporis spatiū, 49. tribuunt Mariæ, quæ cum ipius sententia & voluntate pugnant, 72. confessione peccatorum abutuntur, 162. Idololatriæ sunt, ad sanctos transferentes quæ Christi sunt, 258. peccant, multos cultus absque DEI verbo instituendo, 334. quomodo legant Scripturas, 377. Sanctorum invocationem an possint ex V.T. probare, 380. male ex ordine Apostolorum primatum probant, 408. vocabulo meriti abutuntur, 426 scopticè à nobis miracula petunt, 523. 620. Evangelium cur ægre admittant, 731. fidei tribuunt tantum inchoationem justificationis & salutis, 582. dilectionis meritum extollunt, 585. purgatorium ex Matib. V. probare conantur, 445. item ex phrasē: *neg. in hoc neg. in futuro seculo*, 612. & ex verbis: *quoadusq. soleris*, 1018. 1204. Verbum DEI male nunc distinguit inter Scriptum & non-Scrip-*tum*, 647. multum subfidiī de Religione in appari-*tione* animarum collocant, 709. ceremonias funebres depravarunt, 751. 817. quid de Anna, Mariæ matre, fabulentur, 764. ex Christi Ecclesia mun-*danum regnum faciunt*, 926. 1103. quod opera-*deteriores* sunt Iudeis, 853. quomodo communio-*nem* sub unā probare nitantur, 848. scire Petri primatum, ad Christianam Religionem attinere. statuant, 777. eum malè probant ex solutione tri-*buti*, 990. Evangelicos persequuntur, 789. 790. ex-*tremam unctionem unde probent*, 807. regna mundi affectant, 835. cavillantur descriptionem fi-*dei* nostre, 816.